*Et invoca me in die tribulatiō-  
nis : \* éruam te , et honorificā-  
bis me.*

*Teccalóri autem dixit Deus : \*  
Quare tu enārras justitias meas*

et assúmis testaméntum meum  
per os tuum?

T u vero odisti disciplinam : \* et  
projecisti sermónes meos re-  
trórsum.

S i vidébas surem , currébas cum  
eo : \* et cum adulteris porti-  
gem tuam ponébas.

O s tuum abundávit malitia : \*  
et lingua tua concinnabat dolos.

S edens adverus fratrem tuum  
loquebáris , et adverus filium  
matris tuæ ponébas scándalum :  
\* hæc fecisti , et tacui.

E xistimasti inique , quod ero  
tui similis : \* arguam te , et  
státuam contra faciem tuam.

I ntelligite hæc qui oblíviscimini  
Deum : \* nequando rápiat , et  
non sit qui eripiat.

S acrificium laudis honorificabit  
me : \* et illic iter , quo ostén-  
dam illi salutare Dei.

Psalmus 34.

**Q**uid gloriaris in malitia , \*  
qui potens es in iniquitatē ?  
ota die injustitiam cogitavit  
lingua tua : \* sicut novacula  
acuta fecisti dolum.

I lexisti malitiam super beni-  
gnitatem : \* iniquitatem magis ,  
quam loqui æquitatem.

I lexisti ómnia verba præcipita-  
tionis : \* lingua dolosa.

P ropterea Deus déstruct te in  
finem : \* evéllet te , et emigrá-  
bit te de tabernáculo tuo , et  
radicem tuam de terra vivéntium.

V idébunt justi , et timébunt , et  
super eum ridébunt , et dicent :  
\* Ecce homo , qui non pósuit  
Deum adjútorem suum.

S ed speravit in multitudine divi-  
tiarum suarum : \* et prévaluit  
in vanitate sua.

R go autem , sicut olíva fructi-  
fera in domo Dei , \* speravi in  
misericordia Dei in æternum ,  
et in seculum sæculi.

C onfítabor tibi in sæculum ,  
quia fecisti : \* et expectabo no-  
men tuum , quóniam bonum est  
in conspectu sanctórum tuórum.

A ña. Deus deorum Dóminus lo-  
cútus est.

P er Annum , ¶. Immola Deo  
sacrificium laudis. ¶. Et redde  
Altissimo vota tua.

I n Adventu , ¶. Emissé Agnum ,  
Dómine , dominatórem terræ. ¶.  
De petra deserti ad montem  
Illiæ Sion.

I n Quadragesimæ , ¶. Scópolis suis  
obumbrábit tibi. ¶. Et sub pen-  
nis ejus sperábis.

T emp. Passionis , ¶. De ore  
leónis libera me , Dómine. ¶. Et  
a cónribus unicórnium humili-  
tám meam.

T emp. Pasch. A ña. Allelúa ,  
allelúa , allelúa. ¶. Surrexit  
Dóminus vere , allelúa. ¶. Et  
apparuit Simóni , allelúa

P ro uno , vel pluribus Mart.  
tempore Pasch. ¶. Lux perpétua  
lucébit sanctis tuis , Dómine ,  
allelúa. ¶. Et æternitas témpo-  
rum , allelúa.

P ro uno Mart. extra tempus  
Pasch. ¶. Posuisti , Dómine , su-  
per caput ejus. ¶. Corónam de  
lápide pretioso.